KTMB 183 | Multi-range insatser for KEL 183

for kabeldia. 34 - 75 mm / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

P54 A\
o uv)- ROkt
1504892-2A
Specifikationer
IP-Klass (EN 60529)
UL Type (UL 50E)
Material
Brandklass
Temperatur
Egenskaper

@HL3

EN 45545-2

()

EN 61373

Madein

COMPLIANCE Germany

P54

UL Type 12

Elastomer

UL94-V0, sjalvslocknande
-40 C- till 100 C°

halogenfri, silikonfri

Produkttyper och storlekar

KTMB-0 ArtNr.

EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Hojd

IP54 uL12

KTMB-P ArtNr.

EAN
Antal

For antal kablar
Q Farg

Langd
Bredd

1P54 uL12

41410
4251269307133
1

Genomféringen KTMB-P till KTMB-S ar lampliga for kabeldiametrar upp till 75 mm.
Dessa kabelgenomféringar kan anvandas med kabelinmatningsramarna KEL 183.

Dessa multi-range genomféringar ar inte delade och har ett definierat omrade for

att trycka kabeln genom.

Den tomma genomféringen KTMB-O kan acceptera kabelstorlekar inom ett visst
omréde. KTMB-O membranet kan genomborras eller skars (kabeldiameter minus
10 mm) for kablar upp till 55 mm i diameter.

Fordelar

. Installation av kablar upp till 75 mm

. Det ar maojligt att installera fasta kablar i vinklar

Monteringshojd
Blank genomféring

gra (liknande RAL 7035)

91 mm
86 mm
19 mm

41415
4251269307140
1

1

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

gra (liknande RAL 7035)

91 mm
86 mm

2 mm

19 mm

2 mm

Round cable
1x34-44 mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-183

KTMB-Q

P54

uLi2

KTMB-R

1P54

uL12

KTMB-S

1P54

uLi2

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

41420

4251269307157

1

1

gra (liknande RAL 7035)
91 mm

86 mm

41425

4251269307164

1

1

gra (liknande RAL 7035)
91 mm

86 mm

41430

4251269307171

1

1

gra (liknande RAL 7035)
91 mm

86 mm

Hojd
Monteringshéjd
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

19 mm
2 mm
1x44 - 54 mm

19 mm

2 mm

Round cable
1x 54 -64 mm

19 mm

2 mm

Round cable
1x64-75mm

icolek

smart cable management



